
Open Belgisch Kampioenschap 2022 Antwerpen
Sportoase Groot Schijn Deurne

zondag 23 oktober 2022

Antwerpen

rang Score Naam

Belofte meisjes E 1m

Open

1 66,45 Queena Zhang (2013) -- KAZSC

Belofte Meisjes D 1m

Open

1 130,55 Ziva van Weert (2012) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
2 115,45 Zoë Burgerhout (2012) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
3 99,30 Bieke De Beenhouwer (2011) -- KAZSC

Belofte Jongens D 1m

Open

1 77,85 Maxim Van Goey (2012) -- KAZSC

C Meisjes 1m

BK

1 196,25 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn

Open

1 234,00 Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
2 196,25 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
3 182,20 Ottilie Corcutt (2010) -- Joop StotijnDSZ
4 159,35 Frederieke Henst (2010) -- SBC2000
5 155,30 Lotte Neggers (2010) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
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rang Score Naam

B Meisjes 1m

BK

1 187,15 Helena Mirecki (2008) -- KAZSC

Open

1 263,85 Ismay Buijs (2007) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
2 208,30 Clarissa Henst (2007) -- SBC2000
3 196,85 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
4 187,15 Helena Mirecki (2008) -- KAZSC
5 165,45 Kyra van der Meer (2008) -- Joop StotijnDSZ

B Jongens 1m

Open

1 271,30 Marcel Sutedja (2007) -- Joop StotijnDSZ
2 179,80 Finn Oskar Eschbach (2007) -- SBC2000
3 178,05 JIbbe Zeegers (2007) -- Joop StotijnDSZ

A Meisjes 1m

Open

1 357,55 Manou Meulebeek (2005) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
2 0,00 Muktha Nathan (2004) -- PSV Schoonspringen Eindhoven (Teruggetrokken)

A Jongens 1m

Open

1 298,50 Florian Prins (2005) -- Joop StotijnDSZ
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rang Score Naam

All-in Mannen 1m

BK

1 232,25 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
2 231,30 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
3 220,85 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
4 217,20 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
5 190,25 Ben Bogaert (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
6 167,00 Bjorn Claes (1983) -- KAZSC
7 113,50 Oscar Kneip (2003) -- Rbp

Open

1 232,25 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
2 231,30 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
3 220,85 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
4 217,20 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
5 202,95 Marcel Sutedja (2007) -- Joop StotijnDSZ
6 202,45 Florian Prins (2005) -- Joop StotijnDSZ
7 190,25 Ben Bogaert (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
8 167,00 Bjorn Claes (1983) -- KAZSC
9 150,20 Aito Atzema (1996) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
10 113,50 Oscar Kneip (2003) -- Rbp
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rang Score Naam

All-in Dames 1m

BK

1 173,10 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
2 150,80 Cleo Geladé (1995) -- Gzvn
3 147,65 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
4 144,00 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
5 111,85 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
6 104,85 Céline Delneste (1980) -- Rbp
7 104,75 Anaïs van Poppel (1999) -- Rbp
8 96,65 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
9 96,00 Elisabeth Waucquez (1995) -- Rbp
10 92,30 Sannerie Wuillem (1999) -- Rbp

Open

1 173,10 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
2 165,75 Fieke Koppers (2003) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
3 150,80 Cleo Geladé (1995) -- Gzvn
4 147,65 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
5 144,00 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
6 135,15 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
7 127,00 Allessia Berardi (1986) -- Rbp
8 118,05 Kyra van der Meer (2008) -- Joop StotijnDSZ
9 111,85 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
10 104,85 Céline Delneste (1980) -- Rbp
11 104,75 Anaïs van Poppel (1999) -- Rbp
12 96,65 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
13 96,15 Chloé Jorigny (1994) -- Rbp
14 96,00 Elisabeth Waucquez (1995) -- Rbp
15 92,30 Sannerie Wuillem (1999) -- Rbp
16 0,00 Muktha Nathan (2004) -- PSV Schoonspringen Eindhoven (Teruggetrokken)

Belofte Meisjes D 3m

Open

1 153,40 Ziva van Weert (2012) -- PSV Schoonspringen Eindhoven

C Meisjes 3m

BK

1 201,65 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn

Open

1 256,00 Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
2 214,60 Ottilie Corcutt (2010) -- Joop StotijnDSZ
3 202,00 Frederieke Henst (2010) -- SBC2000
4 201,65 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
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rang Score Naam

B Meisjes 3m

Open

1 314,55 Ismay Buijs (2007) -- PSV Schoonspringen Eindhoven
2 241,05 Clarissa Henst (2007) -- SBC2000
3 207,60 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
4 186,55 Kyra van der Meer (2008) -- Joop StotijnDSZ

B Jongens 3m

Open

1 271,35 Marcel Sutedja (2007) -- Joop StotijnDSZ

A Meisjes 3m

Open

1 301,15 Manou Meulebeek (2005) -- PSV Schoonspringen Eindhoven

A Jongens 3m

Open

1 296,80 Florian Prins (2005) -- Joop StotijnDSZ
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rang Score Naam

All-in Dames 3m

BK

1 179,40 Cleo Geladé (1995) -- Gzvn
2 171,90 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
3 154,70 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
4 152,10 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
5 134,55 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
6 134,45 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
7 120,95 Anaïs van Poppel (1999) -- Rbp
8 115,35 Céline Delneste (1980) -- Rbp

Open

1 179,40 Cleo Geladé (1995) -- Gzvn
2 171,90 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
3 154,70 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
4 152,10 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
5 150,10 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
6 134,55 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
7 134,45 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
8 120,95 Anaïs van Poppel (1999) -- Rbp
9 116,50 Kyra van der Meer (2008) -- Joop StotijnDSZ
10 115,35 Céline Delneste (1980) -- Rbp
11 112,70 Allessia Berardi (1986) -- Rbp

All-in Mannen 3m

BK

1 235,00 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
2 233,60 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
3 218,45 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
4 183,75 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
5 165,35 Oscar Kneip (2003) -- Rbp
6 159,60 Ben Bogaert (1900) -- Royal Ghent Swimming Club

Open

1 235,00 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
2 233,60 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
3 224,60 Marcel Sutedja (2007) -- Joop StotijnDSZ
4 218,45 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
5 213,05 Florian Prins (2005) -- Joop StotijnDSZ
6 183,75 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
7 165,35 Oscar Kneip (2003) -- Rbp
8 159,60 Ben Bogaert (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
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